
         До   

        Македонска Риболовна Федерација   

 

ИЗВЕСТУВАЊЕ 

 

Цени за дозволи за спортски риболов во риболовното езеро 
Глажња за 2025 год. 

Спортсткото риболовно друштво КРАПИ, по одржаниот состанок на 
15.09.2024 год. донесе одлука за издавање на дозволи и тоа: 

 годишна 2.500 ден,  
 дневна дозвола 250 ден. 

 

   Претседател на Здружението Крапи 

                                                                          Алириза Османи                                                                                  

                                                                   -------------------------------------- 

 


